PORTARIA N.º 443, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos do 5º ano “C” – Turma Vespertina da
Escola Municipal Marechal Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I
desta portaria, para realizar uma viagem técnica de estudos e conhecimento, junto a Itaipu
Binacional e demais pontos turísticos na Cidade de Foz do Iguaçu – PR, à realizar-se no dia 05
de outubro de 2017.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 02

de outubro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 443/2017

NOME
ALBERTO HENRIQUE DE SOUZA LOPEZ
ALINE TAÍS WOZNIAK
ANDRE LUIZ GALLAS DE SOUZA
BARBARA DA CRUZ PETRY
BRUNA EDUARDA MOREIRA PELENTIR
CARINE SCHMIDTKE
CARLOS EDUARDO ROVE SCHIMMELPFENNIG
DIRLAN EDUARDO SZCZUK
EDINA ELOIZA UTZIG FLORES
GABRIELLY MARQUES KEMPNER
GUILHERME RICARDO DE CAMPOS
IRONEI LUIZ HINKEL
ISAQUE DA SILVA MULLER
JULIANA DECKER
KAMILA PIOTROWSKI KLEIN
LEONARDO DINIZ VANELLI
LUIS HENRIQUE SCHMITT DE SOUZA
MARIA DE FATIMA GONÇALVES DOS SANTOS
MATEUS HENRIQUE KASPER
MATHEUS FERREIRA PROBST
MICHEL DANIEL GOMES DE ROSA
MIRTA SCHRADER GERHARDT
PEDRO HENRIQUE DA ROSA FERREIRA
RICARDO PILATTI
SUZANA REGINA DE OLIVEIRA RUPOLO
VANESA SILVA PAES DE SOUZA
VICTOR LUCAS SCHIRMER
WANDER REGINATTO FAUTH